
PAÇO MUNICIPAL',‘àov21 de tjàri 	2009. , 
`;.,..„,y  

I 

, 

ARMANDO CORDTS FILHO 
'Secretá o.cle.Ad nrainistfação—

ZIAR30 aniV5138 ,Vta 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 

ESTADO DO PARANÁ 
"A capital da amizade" UMUARAMA 

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS 

PORTARIA N° 151/2009 

Nomeia ANGELA MARIA MULATO e concede 
gratificação. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear ANGELA MARIA MULATO, portadora da Cédula 
de Identidade RG. n° 4.105.193-0-SSP-PR, para ocupar o cargo em comissão 
de Assessora Especial III, símbolo CC 04, lotada na Secretaria Municipal de 
Saúde, a contar de 05 de janeiro de 2009. 

Art. 2°. Conceder a ora nomeada a seguinte gratificação: 

I - o percentual de 42,43% (quarenta e dois vírgula quarenta e três 
por cento) sobre o símbolo CC-04, a contar de 05.01.2009, pela prestação de 
serviços em Regime de Tempo Integral e Dedicação Exclusiva. 

Art. 3°. Esta portaria entra em vionriád a de sua publicação. 



  

DE 02 	 /20  (Y3  

UM ARAMA, 	 r,20 
VL 	41IL./. 	à e'r 

EPT ',ÂO DE SERVOS GERAIS E PATRIMÔNIO 

  

1 

 Revogado Cá-dorme 
.R f 	è.,.Shçp..... N.°..&'.2.5.--)...4..P...... 

    


	00000001
	00000002

